
1 
 

Vysoké	učení	technické	v	Brně,	Fakulta	chemická	

Datum vydání: 11. ledna 2022 
Za věcnou stránku odpovídá: Mgr. Martina Repková, Ph.D. 
Účinnost: dnem vydání 
Závaznost: FCH VUT  
Vydává: děkan FCH VUT  
Počet stran: 1 
Počet příloh: ------ 
Schváleno na jednání AS FCH VUT dne 11. ledna 2022  

	

DODATEK Č. 1 
KE SMĚRNICI DĚKANA č.  3/2021 

PRAVIDLA PRO PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  
A PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ KE STUDIU  

V BAKALÁŘSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH 
 NA FCH VUT V BRNĚ  

V AKADEMICKÉM ROCE 2022/2023 

Článek	1		
Předmět	úpravy	

1. Tímto dodatkem se upravuje  

Článek 5, odstavec 2., bod e), který zní: 

Uchazeči, kteří dosáhli během středoškolského studia v 1. až 3. ročníku z profilových předmětů 
(tj. z předmětů obsahujících ve svém názvu „chemie“, „matematika“ a „fyzika“ – např. i praktikum 
či cvičení z těchto předmětů) celkového průměru maximálně 2,00 budou přijati do zvoleného 
studijního programu. 

	

	

 

V Brně dne 7. 12. 2021           prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D.  
               děkan Fakulty chemické VUT  

 
 


